
my SEROCKIE
(44 INWESTYCJE

SAMORZĄ DOWE Śp. 0.0.+

Zarządzenie Nr 29/2024
Prezesa Zarządu spółki

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0.
z dnia 13 grudnia 2024 roku

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z sali gimnastycznej oraz boiska przy
Szkole Podstawowej w Jadwisinie będących na majątku spółki Serockie Inwestycje Samorządowe

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

$1

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych,
(Dz. U. z 2024 r. poz. 18 ze zm.) oraz $10 aktu założycielskiego spółki Serockie Inwestycje
Samorządowe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 27 sierpnia 2019 r. (t.j. Uchwała nr 3

z dnia 31 maja 2022 r.), zarządzam, co następuje:

$2

Stawki opłat za korzystanie z sali gimnastycznej oraz boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni
sztucznej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

Traci moc Zarządzenie nr 27/2023 Prezesa Zarządu spółki Serockie Inwestycje Sp. z o.o. z dnia 21
listopada 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z sali gimnastycznej
oraz boiska przy Szkole Podstawowej w Jadwisinie będących na majątku spółki Serockie Inwestycje
Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

$4

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 r.

Prezes ZFrządu

Kamil zycka

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0.
ul. Pułtuska 47, 05-140 Serock



INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE sp.zo.0.

Załączniknr I do
zarządzenia nr 29/2024
Prezesa Zarządu spółki

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0.

z dnia 13 grudnia 2024 roku

CENNIK OBIEKTÓW SP JADWISIN

będących na majątku spółki SIS

Zakres wynajmu Cena brutto za 1h

sala gimnastyczna (2 sektory) 160,00 zł
(wraz z 2 szatniami)

1 sektor sali gimnastycznej 80,00 zł
(wraz z 1 szatnią)

boisko wielofunkcyjne zewnętrzne
ze sztuczną nawierzchnią 70,00 zł

(bez oświetlenia)
boisko wielofunkcyjne zewnętrzne

ze sztuczną nawierzchnią 100,00 zł

(z oświetleniem)

Płatności należy dokonywać przelewem na rachunek bankowy:

Pekao S.A.: 17 1240 6292 1111 0011 1673 8692

Prezes ZarŻadu

Kamila a

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0. szo Re

ul. Pułtuska 47, 05-140 Serock


